令和６年１１月２８日

関係中学校長 様

                                        中村女子高等学校

                                                        校長 鶴永 幸彦

本校一般一次入試実施に伴う受験生対象バス運行について（お願い）

師走の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は本校の教育にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、現在、防府方面からの通学生対象に通学バスを運行しておりますが、令和７年

度一般一次入試において、受験生のためのバスの運行を考えております。

   つきましては、受験生にお知らせいただきたくご案内申し上げます。

記

     １ 一般一次入試日   令和７年１月２１日（火）

     ２ 停留所及び運行時刻

（防府←→本校 便）

  （登校便）

    1 号車  牟礼(山本美容室前)→国府中前→防府駅みなと口→中村女子高
             7:23           7:29      7:42            8:25

    2 号車 華西中前→華陽中前(ｸﾘｽﾀﾙ歯科前)→石が口ﾊﾞｽ停(倉田皮膚科向かい側)→
7:13      7:23                     7:30

防府新橋→右田→中村女子高
7:46        7:50   8:25

（下校便）
    1 号車  中村女子高→防府駅みなと口→国府中前→牟礼
             14:50       15:30              15:43       15:49

    2 号車  中村女子高→右田→防府新橋→石が口ﾊﾞｽ停→華陽中前→華西中前
14:55        15:30  15:34       15:52          15:57    16:07

※ 山陽本線下り 柳井駅 6:15 発～防府駅 7:30 着

別紙の「受験生対象バス利用表」に必要事項をご記入のうえ、１月１５日（水）まで

にメール（Mail：kubota@y-nakamura.ed.jp）にてご返信くださいますようお願いします。利

用停留所が異なる場合は、利用停留所毎に「受験生対象バス利用表」の提出をお願いし

ます。バスの停車時間については、希望する生徒の状況、交通事情等によって、時間が

多少変わることがあります。大きく変更する場合は、該当する学校にご連絡します。

なお、推薦入試にはバスの運行はありませんことを申し添えます。

最後に、この文書は、ホームページにも掲載しますので、「受験生対象バス利用表」

をダウンロードして活用してください。

mailto:kubota@y-nakamura.ed.jp